
COMUNE  DI  LEI
Provincia  di  Nuoro

Piazza Kennedy 1  - 08010 LEI (NU) – C.F. 00154860910 – C.C.P.
12049086

 0785 40805 – Fax 40703
AREA Affari Generali-Socio Assistenziale

DETERMINAZIONE  n. 3 del 11-01-2022

Oggetto: Concorso pubblico per soli esami per la copertura di un posto di Istruttore
Amministrativo, a tempo pieno e indeterminato, cat. C, posizione economica C1.
Integrazione della Commissione esaminatrice con componente esperto di lingua
inglese.

CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Sindaco n. 5 del 03/12/2021 con il quale la sottoscritta è stata nominata
Responsabile del Servizio Finanziario e Amministrativo;

Richiamate:

la propria determinazione n. 61 del 09/11/2021 con la quale si è provveduto all'indizione del
Concorso pubblico per soli esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Istruttore
Amministrativo, cat. C, posizione economica C1, ed è stato contestualmente approvato il relativo
bando di concorso;

la propria determinazione n. 74 del 06/12/2021 con la quale è stata nominata la Commissione
Esaminatrice ai sensi dell'art. 49 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Considerato che la prova orale prevede un colloquio in lingua inglese e che si ritiene pertanto
opportuno procedere ad integrare la suddetta commissione con personale specializzato nella lingua
inglese;

Richiamato l’art. 49, comma 7, del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi a
norma del quale “Alle commissioni possono essere aggregati membri aggiunti esperti in lingua straniera …I membri
aggiunti hanno l’esclusiva competenza di valutarne l’idoneità”;

Acquisita la disponibilità per le vie brevi della Sig.ra Caterina Morris, di madrelingua inglese, in
possesso della necessaria esperienza e conoscenza della materia di cui trattasi, come desumibile dal
curriculum vitae acquisito agli atti d’ufficio;

Dato Atto che il compenso per le commissioni viene determinato ai sensi dell’art. 49, comma 11, del
vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Ritenuto pertanto di provvedere ad integrare la Commissione Giudicatrice con la Sig.ra Caterina
Morris, di madrelingua inglese;

Visto il D. lgs 165/2001 ss.mm.ii.;

Visto il Testo unico dell’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs. 18/08/2000, n.267 e
successive modificazioni;

DETERMINA



di richiamare le premesse, sebbene non trascritte integralmente, parte integrante e sostanziale1.
del presente dispositivo;

di provvedere ad integrare la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico per soli esami2.
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Istruttore Amministrativo, cat. C, posizione
economica C1,  con la Sig.ra Caterina Morris, di madrelingua inglese, in possesso della necessaria
esperienza e conoscenza della materia di cui trattasi, in qualità di membro aggiunto;

di dare atto che le informazioni e i dati relativi alle attribuzioni di cui al presente3.
provvedimento, in ossequio al disposto dell’articolo 26 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33,
recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità e diffusione di informazioni da
parte delle Pubbliche Amministrazioni”, verranno pubblicati sul sito on line del Comune di Lei e nella
sezione “Amministrazione Trasparente”.

di dare atto che il presente atto è stato adottato nel rispetto delle disposizioni di cui ai alla L.4.
190/2012, dell'art. 6 del codice di comportamento dei dipendenti, approvato con deliberazione di
Giunta Comunale n. 34/2014, nonché dell’art. 7 del DPR n. 62/2013 (Obbligo di  astensione).

Il Responsabile del Servizio
Rag. Daniela Pianti

Determinazione AREA Affari Generali-Socio Assistenziale n.3 del 11-01-2022 COMUNE DI LEI

Pag. 2



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa favorevole, ai sensi dell’articolo 147 bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo
267/2000, sul presente atto.

Data 11-01-2022 Il Responsabile del Servizio
Rag. Daniela Pianti

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 31-05-2022 al 15-06-2022
Lei, lì 31-05-2022

Il Responsabile del Servizio
Rag. Daniela Pianti

Determinazione AREA Affari Generali-Socio Assistenziale n.3 del 11-01-2022 COMUNE DI LEI

Pag. 3


